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TOUS LES SPORTS TREMENT
ESSONNE

COMMISSION TECHNIQUE DES
ACTIVITES CYCLISTES

03/09/2024 Compte rendu de réunion.

Réunion a la Maison des associations & Mennecy

Présents :
Yves Berger (CCSPP) — Jean-Paul COINCE (ACL) — Pierre SEGAIN
(TCM) — Daniel DENIBAS (TCM) — Dominique DORVAL (CCMV)

Excusés :

Carole PERDRIX (UFOLEP) — Yvette COINCE (ACL) — Dominique
DORVAL (CCMV) - André LEROUX (AAOC) - Sylvain CHARPENTIER
(AAOCQ)
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Début de la réunion a 20h20

1/ APPROBATION DU PV DE LA REUNION DU 10 JUIN 2024.

Le PV est adopté a I'unanimité.

2/ POINT TRESORERIE.

Sans changement depuis le mois dernier.

3/ COMPTE RENDU DU CHAMPIONNAT NATIONAL DE CHABLIS.

- Organisation jugée insuffisante.

- Parking loin du coeur de la manifestation (2 & 3 km & pied).

- Pas d’exposants, pas d’animation.

- Alimentation minimum (casse croute, eau, biére).

- Environ 700 engagés (chiffre en baisse).

- Beau circuit jugé trés dur.

- Pas de performances notoires dans la sélection Essonniénne.

- Il est demandé aux coureurs selectionnés par le nationnal de restituer leur maillot
rapidement.

4/ COMPTE RENDU DES ACTIVITES DES MOIS DE JUILLET ET AOUT.

Courses organisées :

- Saint Pierre-du-Perray : 90 engagés (dont 60 sur place et 50% d’extérieurs).

- Saint-Yon : 129 engagés.

- Mennecy : 92 engagés dont 30 sur place.

- Morangis : 63 engagés dont 13 sur place.

On est en dpoit de se demander ou sont nos coureurs. Toute mesure visant & réduire le
nombre des engagés sur nos courses seraient grave pour nos clubs.
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5/ BILAN DU CHALLENGE ASSURANCES VELO.

1ere Catégorie : 110 Classés.

SAINTURAT JIMMY

MARTINS JOAQUIM EMMANUEL
SEREMES JAMES

ROLAND ADRIEN

REGENT MIKE

2eme Catégorie : 63 Classés.

FIFE PIERRE

DE GRAMMONT NATHAN
GAUDELET EDDIE

FIFE THIERRY

MICHAUD CYPRIEN

3eme Catégorie : 175 Classés.

SURENAUD MATHIEU
NAQUIN WILLIAM
LECONTE ROMAIN
FRANCHI AURELIEN
METTENDORFF LAURENT

4eme Catégorie : 93 Classés.

ROSE ALAIN
LETAILLEUR LIONEL
MOTTE FREDERIC
FEVRIER DOMINIQUE
AUTISSIER JOEL

13/14 ans : 8 Classés.

RODDE AURELIEN
BIZIEN-BAYART ARTHUR
BOTTONE AMADEO

OSTYN KEVIN
VANDERVEGHE WAKSELMAN
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AIRPORT ASSOCIATION OLYMPIQUE CYCLISTE DE WISSOUS

AIRPORT ASSOCIATION OLYMPIQUE CYCLISTE DE WISSOUS

AIRPORT ASSOCIATION OLYMPIQUE CYCLISTE DE WISSOUS
ASSOCIATION GRANDE VIGIE

AIRPORT ASSOCIATION OLYMPIQUE CYCLISTE DE WISSOUS
AVENIR CYCLISTE DE LARDY
AVENIR CYCLISTE DE LARDY

AIRPORT ASSOCIATION OLYMPIQUE CYCLISTE DE WISSOUS
AVENIR CYCLISTE D'ORSAY

AIRPORT ASSOCIATION OLYMPIQUE CYCLISTE DE WISSOUS
AVENIR CYCLISTE DE LARDY
AVENIR CYCLISTE DE LARDY
Velo Club des Cheminots et Villeneuvois
AVENIR CYCLISTE DE LARDY

AIRPORT ASSOCIATION OLYMPIQUE CYCLISTE DE WISSOUS
AVENIR CYCLISTE DE LARDY
CMOM TEAM CYCLISTE MORANGIS
CLUB CYCLISTE MENNECY VILLEROY
AIRPORT ASSOCIATION OLYMPIQUE CYCLISTE DE WISSOUS

VC FONTAINEBLEAU AVON
VELO CLUB DE VILLEJUST
ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNES CYCLISME
ASS. CYCLOTOURISTE VOVEENNE
ANTONY BERNY CYCLISTE

71
59
50
50
44

63
57
55
43
41

70
63
62
47
45

78
76
62
57
52

27
15
15
15
15
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15/16 ans : 14 Classés.

JACQUET TOM AVENIR CYCLISTE DE LARDY

D'AGOSTINO MATHEO ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNES CYCLISME
SAILLY TIMOTHEE AVENIR CYCLISTE DE LARDY

MARQUES REMY ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNES CYCLISME
BOISSIERE LILIAN VC FONTAINEBLEAU AVON

Feminines : 11 Classés.

SPRUTTA AGNES TEAM CYCLISTE EN DANSEUSE

CAZES EMILIE VELO CLUB DE VILLEJUST

GOUPY TIFANY TEAM CYCLISTE EN DANSEUSE

BOTTONE LAURY ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNES CYCLISME
STOCARD ZLATA TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77

Clubs : 10 Clubs UFOLEP 91.

AVENIR CYCLISTE DE LARDY 272

AIRPORT ASSOCIATION OLYMPIQUE CYCLISTE DE WISSOUS 198
CMOM TEAM CYCLISTE MORANGIS 50

CLUB CYCLISTE MENNECY VILLEROY 39

AVENIR CYCLISTE D'ORSAY 38

6/ NOUVEAU SYSTEME D’AFFILIATION DES COUREURS ET DES COUREURS.

La CTD débat longuement sur les procédures qui vont étre mises en ceuvre a la rentrée.
Il 'y a lieu de consulter le site National pour obtenir des explications.

Il reste de nombreux points a préciser.

Pierre Segain se chargera d’obtenir un rendez-vous entre la CTD et Carole Perdrix
pour éclairer notre décision.

La CTD envisage respecter le nouveau réglemenbt & I'issue des informations obtenues.

9/ PROCHAINE REUNION DE LA CTD

Le Mardi 15 Octobre & 20h15 — maison des associations & Mennecy
Fin de la réunion & 22h30.
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96
49
47
38
30

20
20
20
15
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